
 

 

 

 

 

Välkommen till skärgårdens pärla, Grundvik! 
 

 

Grundvik började styckas till tomter på 30-talet. I samband med tomtstyckningen 

bildades Grundviks Villaägarförening som idag utgörs av ca 200 fastigheter. 

Föreningen sköter och förvaltar våra gemensamma allmänna områden och byggnader 

tex badplatser, bollplan, föreningslokal. Vi anordnar även gemensamma evenemang.  

Grundvik har en egen Ångbåtsbrygga som trafikeras av Vaxholmsbolaget under den 

del av året som är isfritt. De har båtar som går till och från Stockholm via Vaxholm. 

Sedan år 2014 har ansvaret för skötsel av vägarna inom Grundvik samt 

Ångbåtsbryggan, genom en så kallad Lantmäteriförättning, övergått till Grundviks 

Samfällighetsförening. Se vidare separat information som gäller ”Vägsamfälligheten”. 

 

Två gånger om året (vår och höst) har vi gemensamma städdagar då vi alla hjälps åt att städa 

upp på allmänningarna tillsammans, för framkomlighet och trivsel. Alla är indelade i städlag, 

som tar hand om ett område i anknytning till den fastighet man äger. 

 

Vi arrangerar även ett traditionellt midsommarfirande med midsommarstång, dans och 

lekar på ängen. Kvällen avlutas med dans på ”Ångbåtsbryggan”. Ansvaret för 

arrangemanget roterar mellan städlagsgrupperna.  

 

Sedan 50-talet har det anordnats en populär simskola vid Grundviksbadet. Arrangör för denna 

är privatpersoner med adekvat utbildning. Villaägareföreningen är inte ansvarig för att driva 

simskolan men kan vara behjälplig vid annonsering. I samband med simskolan brukar 

kiosken i föreningslokalen vid Grundviksbadet hållas öppen med hjälp av intresserade 

grundviksbor. På grund av det stora inflödet av deltagare och medföljande föräldrar under 

simskoleveckorna uppmanar vi alla att i första hand promenera eller cykla dit. I händelse av 

biltransport är det extra viktigt att tänka på att begränsa hastigheten, att mötas på M-platser 

och parkera på P-platser.   

 

Villaägarföreningens Årsstämma och Vägsamfällighetens Föreningsstämma hålls på våren, 

vanligtvis sista helgen i april i anslutning till vårstädningsdagen. Datum och plats meddelas 

på hemsidan. Kallelse mejlas ut till medlemmarna inför stämman. 

 

Vi lägger regelbundet ut information här på hemsidan och på föreningens anslagstavlor vid 

Grundviksbadet och Skutviken. Ytterligare information om föreningens verksamhet kan 

inhämtas här på hemsidan genom att klicka på respektive rubrik i vänstermarginalen.  

 

 

 

 

 

 

 


